

Årsredovisning
för
Di Corsis Livs AB
559388-1914

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper di Corsi, Styrelseledamot
2025-05-13

Styrelsen för Di Corsis Livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel inom livsmedelsbranschen i form av en Coop butik. Verksamheten bedrivs i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	9 314	5 051
Resultat efter finansiella poster	644	319
Soliditet (%)	28,9	22,8

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då verksamheten bedrevs under 7 månader o detta räkenskapsår 12 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	0	252 442	552 442
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		252 442	-252 442	0
Årets resultat			511 080	511 080
Belopp vid årets utgång	300 000	152 442	511 080	963 522

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 442
årets vinst	511 080
	663 522
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	300 000
	363 522
	663 522

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-05 -2023-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 313 546	5 051 007
Övriga rörelseintäkter		564 602	43 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 878 148	5 094 122
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 011 548	-1 899 304
Personalkostnader	2	-5 210 555	-2 868 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-20 000	-11 667
Summa rörelsekostnader		-9 242 103	-4 779 319
Rörelseresultat		636 045	314 803
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 422	3 976
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-69
Summa finansiella poster		8 422	3 907
Resultat efter finansiella poster		644 467	318 710
Resultat före skatt		644 467	318 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 387	-66 268
Årets resultat		511 080	252 442

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Entréavgift

3

68 333

88 333

Summa immateriella anläggningstillgångar

68 333

88 333

Summa anläggningstillgångar

68 333

88 333

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 079 410

984 156

Övriga fordringar

1 499 601

1 069 587

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 333

8 333

Summa kortfristiga fordringar

2 587 344

2 062 076

Kassa och bank

Kassa och bank

541 969

268 943

Summa kassa och bank

541 969

268 943

Summa omsättningstillgångar

3 129 313

2 331 019

SUMMA TILLGÅNGAR

3 197 646

2 419 352

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

152 442

0

Årets resultat

511 080

252 442

Summa fritt eget kapital

663 522

252 442

Summa eget kapital

963 522

552 442

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 247

0

Skatteskulder

167 778

42 431

Övriga skulder

622 655

467 796

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 425 444

1 356 683

Summa kortfristiga skulder

2 234 124

1 866 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 197 646

2 419 352

Di Corsis Livs AB
Org.nr 559388-1914

7 (7)

Qrev AB

Björn Thorén
Björn Thorén
Auktoriserad revisor


